Beneficiario: TIEMPO, S.A. DE C.V.

RFC:/ TIE-G7120G-BF2 I No. De empleado: I I

Valor del bien o I.V.A. Nota de I.V.A de Nota de Otras Impuestos Retención Neto a Pagar
servicio crédito crédito retenciones retenidos I.V.A.

$248,334.52 I $39,733.52 I I I I I I $288,068.04

I
(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SESENTA Y OCHO PESOS 04/100 M.N.) I

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. 128388 (SE ANEXA REMISiÓN) CORRESPONDIENTE AL (FINIQUITO) DEL CONTRATO CAS-
03312016, REQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 0000133. SUFICIENCIA 01250.. SE ELIMINO

SE ELIMINO

Clave presupuestaria I Cuenta contable I Descripción Importe